川康发 (zO24)gB号

关于公布四川省康复医学会⒛扭年省级 I类

继续医学教肓项目的通知

各专委 (分 )会 :

按照 《关于组织申报 ⒛24年省级继续医学教育项目的通知》 (丿丨|

继委办发 (2023)⒛ 号)要求,经四川省继续医学教育委员会办公室 (以

下简称
“
省继教办

”
)形式审查,学科组专家审核,省继教办复核通过 ,

现将本会⒛24年获批立项的省级继续医学教育项目 12项 (含新申报

项目 10项、各案项目2项 )予 以公布,请各项目负责人根据项目实际

情况开展相关工作。

为规范本会省级继续医学教育项目实施工作,特提出如下要求。

一、规范项目执行

批准公布的⒛24年省级继教项目执行有效期至⒛⒛ 年 12月 31

日,逾期作废。项目举办前 3周 向学会秘书处报送项目执行计划 (通

知、日程),逾期不再受理。项目举办结束后 2周 内,提交项目活动

简报、课件及相关材料,未在规定时间内上报材料者,视为未执行。

申报成功未执行的项目及负责人,来年将不再受理其申报的 I类继教

项目。

二、强化过程监管

请各分支机构对举办的省级继教项目执行过程监管,按照相关规

定,定期进行督导和检查。制定完善考勤和考核等管理制度,认真组

织实施省级继教项目,确保项目培训效果和质量;举办项目收取费用

要符合相关部门的规定;严禁到国家明令禁止举办会议的风景名胜区

举办项目,严禁组织与项目无关的参观、考察等活动,严禁组织学员

旅游观光。

三、严格考核评估

各分支机构要根据相关管理制度,加强对继教项目管理。由专人

负责学员刷卡考勤,严禁代刷、作假等行为;要灵活采取试题、心得

体会、问卷评估、读书笔记、在线考试等形式对学员培训质量进行考

核,采取调查问卷、抽查课件、教案等形式对教师授课质量进行评价 ,

严格按照考核结果送审学员学分信息。

四、学分授予

I类学分:3个学时授予 1分 ,每天最多授予继教学分 3分。

H类学分:3个学时授予 1分 ,每天最多 9个学时。

五、联系人:范 庆 028-8701345⒈ 13388184124

附件 ⒈ 四川省康复医学会⒛24年省级 I类继教项目塞

四

“权驿丹

驿〖凝

犟番糕

驿罟凝

禁罟凝

岽壬凝

禁备糅

驿〖糕

禁〖凝

弪壬糅

弪〖糕

涨冲
涨沛

憩排鄄否

∞
∞

守
守

∞
守

∞
㈧

√
0H

寸
守

<眠

匹
m邗

甾H
麒热

烬刳巛

硬排顺

晷〓

划※H

郯跏

槟垩帽

迦·巛≤

扣扣

懒岽恤

烬展

巾曝
m督

㈧∞守
H卜0寸O︱

⒄⒄
0ˉ

寸㈧

∞
O卜0OH寸Oˉ

⒄⒄
0︱

守㈧

⒄㈧守O⒄O守冖︱⒄⒄O︱守㈧

HH∞0∞0∞0ˉ⒄⒄0ˉ守㈧

∞卜
OH卜

⊙∞0ˉ⒄⒄0ˉ寸㈧

寸⒄⒄
0㈧0∞0︱

臼°
0丨

司㈧

∞H守⊙00⑥H{⒄⒄0︱寸㈧

⑥
H卜OHO卜Oˉ

⒄⒄
Oˉ

寸㈧

对
H0H⒄O∞0︱⒄⒄0ˉ衬㈧

H∞

⒄
0㈧0寸H丨

⒄⒄
0丨

寸㈧

∞卜⊙
HO00H︱

⒄⒄O︱∞㈧︱守㈧

卜冖∞
000⑥H︱⒄⒄0︱㈧㈧︱∞㈧}守㈧

桊砰匝督

秦
R朴

虫錾寒理累盅靼聂迦

泰不块苌鞘田扯苌意橐槲

奏不娑摞邶剁轹恻腿

泰不娑嘤制糕k余烬巛愁馋

甾粼岬烟刚岳呱腿士排

泰不娑嘤瑕呱腿督蚩

嘤制烛迎嘁腿ε
$嗯

忌则扩枨鳖

泰系磐长邶蝰丬
ll且

圩
R奎

泰春娈虫胆则腿螟璺垭赳·觋·

奏不娈刚驷刚熬罢长陆匣苌靼⌒罴峨ˇ

坻缨氓彝酬翟妪羽督相母惫冬昱卜逆型犁撄抵剃巾≤

嘿故刚驷揆妲〓黑

巾烛
㈧

∞
寸

⒄
⑥

卜
∞

O
0H

0a

腮皿督鄢蕊粼
H志

辄廿苠
R巛

朴Ⅲ则腿辄〓目

〓H过圭